

Årsredovisning
för
UTSIKT Affärsutveckling i Skövde AB
556700-0632

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erika Ekesbo Andrén, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för UTSIKT Affärsutveckling i Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med utveckling och coaching av organisationer, grupper och individer. Vi utvecklar och leder mentorprogram samt ledarprogram på nationell nivå. Vi driver olika nätverk för ledare och företagare samt föreläser inom kommunikation, ledarskap och coaching.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	706	1 247	965	1 435
Resultat efter finansiella poster	-45	216	125	637
Soliditet (%)	78	62	69	66

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 190 156	128 785	1 418 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 785	-128 785	0
Årets resultat			7 085	7 085
Belopp vid årets utgång	100 000	1 318 941	7 085	1 426 026

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 318 941
årets vinst	7 085
	1 326 026
disponeras så att i ny räkning överföres	1 326 026
	1 326 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		706 039	1 247 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		706 039	1 247 298
Rörelsekostnader			
Kostnader för utförda tjänster		-41 203	-76 461
Övriga externa kostnader		-164 914	-211 855
Personalkostnader	2	-574 457	-755 735
Summa rörelsekostnader		-780 574	-1 044 051
Rörelseresultat		-74 535	203 247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 049	13 961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-1 032
Summa finansiella poster		29 044	12 929
Resultat efter finansiella poster		-45 491	216 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-50 000
Resultat före skatt		14 509	166 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 424	-37 391
Årets resultat		7 085	128 785

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	3 394	3 394
Summa materiella anläggningstillgångar		3 394	3 394
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 090 000	1 090 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 090 000	1 090 000
Summa anläggningstillgångar		1 093 394	1 093 394
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		312 446	365 698
Övriga fordringar		104 922	91 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 850	10 610
Summa kortfristiga fordringar		421 218	468 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		558 274	1 079 459
Summa kassa och bank		558 274	1 079 459
Summa omsättningstillgångar		979 492	1 547 752
SUMMA TILLGÅNGAR		2 072 886	2 641 146

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 318 941	1 190 156
Årets resultat		7 085	128 785
Summa fritt eget kapital		1 326 026	1 318 941
Summa eget kapital		1 426 026	1 418 941
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	230 000	290 000
Summa obeskattade reserver		230 000	290 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 805	3 805
Skatteskulder		18 064	0
Övriga skulder		283 470	660 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 521	267 523
Summa kortfristiga skulder		416 860	932 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 072 886	2 641 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 394	3 394
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 394	3 394
Utgående redovisat värde	3 394	3 394

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 190 000	1 190 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 190 000	1 190 000
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	1 090 000	1 090 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond 2019	0	20 000
Periodiseringsfond 2020	20 000	60 000
Periodiseringsfond 2021	160 000	160 000
Periodiseringsfond 2023	50 000	50 000
	230 000	290 000

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2024-12-19

Erika Ekesbo Andrén
Erika Ekesbo Andrén